MUNTCíPIO DE PARANAPUÃ
Estado de São Paulo
c N Pl : 4s.13 4.236 I OOOI -s9

eÇffB,;""f;a
PORTARIA N9. 3.996, DE 22 DE ABRIT DE 2024

"tNslrut a covttssÃo pnrpanarónta MUNtctpAt DA
2e corurrnÊtcta MUNtctpAr DA cTDADE DE
plnaruapuÃ"

onrutrl lÚruton DURAN P|NATTO, Prefeito Municipal de
Paranapuã, Comarca de Jales, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1e - Fica instituída a Comissão Organizadora
Municipal da 2e Conferência Municipal da Cidade de PARANAPUÃ, integrada pelos

seguintes representantes:
- Represente do Poder Público Municipal - SUELI LEITE ALMEIDA - RG. 27.364.892-5;
- Representante do Poder Legislativo - JEAN CLEMILSON SILVA - RG. 3O.256.722-7;
- Representantes da Sociedade Civil:

uNíous FRETTAS BRAVO - RG. 48.959.467-0;
NAIRINE MARIANE DE OLIVEIRA LIMA- RG.34.78O.244.8;
JOSÉ CARTOS PERETRA - RG. 2t.860.269;
EIIANA APARECIDA NUNES BENINI - RG. 24.9L7.684-L.

Artigo 29 - Esta Portaria passa a vigorar na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pu bliq ue-se, registre-se e afixe-se

Paranapuã, 22 de abril de 2O24.

ELIETE SITVA DE VICENTE

Secretária Administrativa

Fone: v 3648..90.20
admi nistrativo@paranapua.sp.gov.br

wwwParanaPua.sP.gov.br

DANIET JÚNIOR DURAN PINATTO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra.

Rua Pêdro Lanzoni, 2383
|
c.ntr"

I
cEP: 15745-ooo

I
caranaeuã-Sc